

LJ Murerfirma ApS

Rustrupvej 33, Rustrup, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 77 92 73

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Murerfirma ApS
Rustrupvej 33
Rustrup
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 77 92 73
Stiftet: 6. juli 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jakob Hjorthmose Rask, jakob_rask@hotmail.com
Lars Andersen, larsmurer1969@gmail.com

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.149.523 mod 2.606.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.409 mod 179.930 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.149.523	2.606.175
1 Personaleomkostninger	-2.395.598	-2.244.006
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.113	-66.479
Andre driftsomkostninger	-84.801	-21.467
Driftsresultat	575.011	274.223
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.591	-42.627
Resultat før skat	521.420	231.603
Skat af årets resultat	-115.011	-51.673
Årets resultat	406.409	179.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	288.609	179.930
Disponeret i alt	406.409	179.930

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.859.397	2.891.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.078	177.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.050.475</u>	<u>3.069.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.050.475</u>	<u>3.069.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.093	693.349
Andre tilgodehavender	77.000	57.987
Periodeafgrænsningsposter	0	26.761
Tilgodehavender i alt	<u>811.093</u>	<u>778.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.093</u>	<u>778.097</u>
Aktiver i alt	<u>3.861.568</u>	<u>3.847.685</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.060.563	771.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.228.363	821.954
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.857	6.168
Hensatte forpligtelser i alt	7.857	6.168
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.786.489	2.131.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.213	24.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.203	204.063
Selskabsskat	134.973	80.384
Anden gæld	470.470	578.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.625.348	3.019.563
Gældsforpligtelser i alt	2.625.348	3.019.563
Passiver i alt	3.861.568	3.847.685

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	771.954	0	821.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.609</u>	<u>117.800</u>	<u>406.409</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.060.563</u>	<u>117.800</u>	<u>1.228.363</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.042.479	1.930.492
Pensioner	303.409	298.489
Andre omkostninger til social sikring	19.273	19.472
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.437</u>	<u>-4.447</u>
	<u>2.395.598</u>	<u>2.244.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.591</u>	<u>42.627</u>
	<u>53.591</u>	<u>42.627</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.142 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.859 t.kr.
